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NEC N6206 МОБИЛЕН ОД NEC N6206 МОБИЛЕН ОД 
СЛЕДНАТА ГЕНЕРАЦИЈАСЛЕДНАТА ГЕНЕРАЦИЈА

На саемот во Хонгконг "ITU Telecom World 2006", 
компанијата "NEC" претстави телефон од следната 
генерација N6206. Тој нема класична тастатура, односно таа 
е заменета со 2,2 инчен сензорен дисплеј (QVGA), со 
поддршка на 260.000 бои. Дебелината на апаратот 
изнесува 12,8 мм. Моделот е способен 
да препознае ракописен текст. 
Според претставниците на 
компанијата "NEC" , телефонот 
може да работи до 150 минути во режим на 
разговор или 150 часа во 
режим на одморање. Не се 
соопштени подетаљни 
информации за неговите 
карактеристики, како и 
за датумот кога овој 
модел ќе почне да се 
продава.

"Samsung" "Samsung" 
специјализиран специјализиран 

за DIVXза DIVX

Новиот Samsung Ultra Video 
F500 е првиот телефон способен 
да произведува видео во Divx 
формат, а освен тоа поддржува и 

MPEG-4, H.264, WMV и AVI т.е. практично сите распро-
странети видеоформати. Слободно може да се нарече 
"експерт" за видео. Дисплејот му е 2,4-инчен. За подобро да 
се гледа клавијатурата може да се врти и да се постави во 
одредена положба за да може да стои на маса и да се гледа 
видео, при што нема потреба да се држи в рака. Дизајнот на 
F 500 му е уникатен, на едната страна на ротирачката 
клавијатура има навигациони копчиња за контрола на 
медијаплеерот. На другата страна треба да има бројчана 
клавијатура, но неа сè уште никој не ја видел. Во телефонот, 
исто така, има и 2 Mp камера, Bluetooth, 400MB вградена 
меморија и слот за microSD картичка (до 2GB). Овој телефон 
ќе биде во продажба во првиот квартал од 2007 година.


